
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2       www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Poskytování havarijní služby v domovním a bytovém fondu“ 

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 2463/RMOb1418/75/17 ze dne 14. 12. 2017, rozhodnuto  

o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

 

COME ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o., U Sokolovny 173/13, 725 29 Ostrava - Petřkovice 

IČ: 64609685 

 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

1. Držení nepřetržité pohotovosti v rámci havarijní služby 

Cena za plnění zahrnuje paušální cenu za poskytování nepřetržité havarijní služby za jeden kalendářní   měsíc. Tato 

cena musí zahrnovat veškeré náklady související zejména s dispečinkem a administrativními úkony. 

 

Dílčí hodnotící kritérium 
Cena v Kč bez DPH / 
měsíc 

Paušální cena za držení nepřetržité pohotovosti v rámci havarijní služby 
(Kč/měsíc) 

8 000,00,- 

 

2. Hodinová zúčtovací sazba za jednoho pracovníka 
Cena za plnění zahrnuje hodinovou zúčtovací sazbu za jednoho pracovníka havarijní čety. Tato sazba bude  účtována 

výhradně od okamžiku příjezdu havarijní čety na místo vzniklé havárie až do okamžiku odjezdu z tohoto místa, 

přičemž vše bude zapsáno do protokolu. 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2       www.moap.cz   

 

 

Dílčí hodnotící kritérium 
Cena v Kč bez DPH / 
hodina 

Hodinová zúčtovací sazba za jednoho pracovníka (Kč/hodina) 230,00,- 

 

3. Paušální cena za dopravu týkající se jedné události 

Cena za plnění zahrnuje paušální cenu za dopravu týkající se jedné události, ve které bude zahrnuta i veškerá doprava 

osob a materiálu. 

 

Dílčí hodnotící kritérium 
Cena v Kč bez DPH / 
událost 

Paušální cena za dopravu týkající se jedné události (Kč/událost) 120,00,- 

 
 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

Uchazeč Celkový počet 
bodů 

pořadí 

COME ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o., IČ: 64609685 100,0 1. 

 

V Ostravě, dne 14. 12. 2017 

 

 

………………………............ 

Ivan Rychecký v. r. 

vedoucí odboru majetkového 


